
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ» 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГ О

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2024 № 1905

г. Свободный

О внесении изменений 
в постановление 
администрации города 
от 21.10.2019 № 1798

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 
№ 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Свободный

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в постановление администрации города от 
21.10.2019 № 1798 «Об утверждении цен на услуги, оказываемые
образовательными организациями Управления образования администрации 
города Свободного»:

1.1. Строку «Кружковая работа по направлениям» изложить в новой 
редакции:____________________ ________________________________ ______

Вид услуги Учреждение Единица
измерения

Стоимость
(рублей)

Кружковая работа по направлениям:
интеллектуальное, речевое, 
дефектологическое

Дошкольные
образовательные

учреждения

1 занятие

65,00

подготовка к школе 1 занятие
хореография 1 занятие
театральное 1 занятие
изобразительное, 
художественное творчество

1 занятие

иностранный язык 1 занятие
вокальное 1 занятие
оздоровительно-физкультурное 1 занятие

2. Обеспечить опубликование настоящего постановления пресс-секретарю



9

главы муниципального образования (Кафафян К.Г.) в печатном средстве 
массовой информации, руководителю информационно-аналитического сектора 
аналитического-правового управления (Галактионов А.Ю.) в сетевом издании 
admsvb.ru и разместить на официальном сайте администрации города Свободного 
в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы админисхщщи города по социальной политике Грушко Н И .

Г лава города Свобод В.А. Константинов


